Договор N ___
г. Самара                                                                                                                         __ .__ .2023г.
ИП Демковец, именуемый в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Демковца В.С., действующего на основании свидетельства, с одной стороны, и менуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице директора                                           , действующего на основании Устава, с другой стороны,заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. «Поставщик» обязуется поставить, а «Покупатель» принять и оплатить чистящие и моющие средства, далее именуемые Товар.

2. Стоимость договора и порядок расчётов за товар.

2.1. Оплата производится по безналичному расчёту платёжным поручением согласно выставленного счёта на оплату и товарной накладн

3. Условия поставки.

3.1. Товар поставляется промаркированный в таре и упаковке по усмотрению Поставщика.

3.2. Качество товара определяется копиями сертификатов установленного государственного образца. Прилагаемыми по требованию Покупателя к каждой партии товара. Дополнительные требования к качеству товара, его комплектности, маркировке и упаковке Поставщик рассматривает только в письменном виде. И в случае достижения договорённости данный документ скрепляется печатями с обеих сторон.

3.3. При обнаружении брака и производственных дефектов в товаре при его приёмке вызов представителя Поставщика обязателен.

3.4. Отгрузка товара осуществляется при предъявлении доверенности или печати Покупателя.

4. Ответственность сторон.

4.1. В случае неисполнения, либо ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим договором.

4.2. Все споры, возникающие в процессе исполнения обязательств по настоящему договору, рассматриваются в арбитражном суде на основании действующего законодательства РФ.

5. Особые условия

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. По экземпляру каждой стороне.

5.2. Срок действия договора с момента подписания и до 31 декабря 2023г.

5.3. В случае изменения адресов, телефонов и банковских реквизитов, Покупатель обязан известить поставщика немедленно и в письменной форме.

          Поставщик:                                                                                        Покупатель

ИП Демковец ИП                                                        .

ИНН 631808035058

443015 Россия, Самарская обл., Самара г.,

Казачья ул. 26 кв.99

р/с 40802810147180000051

в Филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ»

 Банка ВТБ (ПАО) г.Москва

БИК 044525411

к/с 30101810145250000411

_______________ Демковец В. С.